
Zarządzenie Nr 42/2023 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 78/2022 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2022 

                 roku w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  

                 w Wałbrzychu w 2023 roku.  

Na podstawie art.34 ust. 1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1526 z póżn. zm) oraz paragrafu 19 ust.1 Regulaminu 

Pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

§1. Paragraf 3 Zarządzenia Nr 78/2022 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2022 roku  

w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w 2023 

roku otrzymuje brzmienie: 

§3. 

1. W okresie rozliczeniowym przypadającym w II kwartale 2023 roku ustala się dzień  

15 kwietnia 2023 roku (sobota) 9 godzinnym dniem pracy.  

2. W okresie rozliczeniowym przypadającym w II kwartale 2023 roku ustala się dzień  

2 maja 2023 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy. 

3. W okresie rozliczeniowym przypadającym w II kwartale 2023 roku ustala się dzień  

9 czerwca 2023 roku (piątek) dniem wolnym od pracy.  

4. Ustala się odpracowanie dnia wolnego określonego w pkt 3 w piątki:  

5 maja 2023 roku, 12 maja 2023 roku, 19 maja 2023 roku, 26 maja 2023 roku,  

2 czerwca 2023 roku, 16 czerwca 2023 roku,  23 czerwca 2023 roku w godz. 14.30 – 

15.30.  

5. Na wniosek pracownika uzgodniony z bezpośrednim przełożonym, pracodawca udzieli 

urlopu wypoczynkowego na dzień 9 czerwca 2023 roku zwalniając z obowiązku 

dopracowania czasu, o którym mowa w ust. 4. Wniosek urlopowy na dzień 9 czerwca 

należy złożyć do dnia 4 maja 2023 roku.  

§2. Pracownikom, którzy nie mogą świadczyć pracy ponad tygodniową normę czasu pracy  

z uwagi na posiadany stopień niepełnosprawności, pracodawca w porozumieniu  pracownikiem 

udzieli urlopu wypoczynkowego na dzień 9 czerwca 2023 roku lub umożliwi świadczenie pracy 

w tym dniu.  

§3. Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2022 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14.12.2022 roku 

„Harmonogram czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu na 2023 rok” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§4. Informacja o zmianie harmonogramu czasu pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publiczne. 

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         STAROSTA 

           Krzysztof Kwiatkowski 


